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7 PARIS 0 E D 6 CHARTRES                                   [ 6 ] 104,5
5 D 906     Porte de Châtillon 0 U 104,5

*** Malakoff 0 R D 823 Champhol 3,4 107,9
     av. Pierre Brossolette 0 E D 105.3 Oisième 1,8 109,7
Châtillon 0 Gasville Oisième 2 111,7
     av. de Paris 2 2 E D 32 Carrefour D 32 0,4 112,1

9      av. de Verdun 2 T Coltainville 2 114,1
2 Clamart 2 D 18 Gallardon           ( BCN-BPF 28 )    [ 7 ] 9,4 123,5

     av. du Général de Gaulle 3 5 L Montlouet 1,6 125,1
     Le Petit Clamart 5 O Bleury 3,4 128,5
     rond point Général Leclerc 3,5 8,5 I D122.13 St Symphorien le Château 1 129,5
    route de Bièvres 8,5 R Esclimont                                          [ 8 ] 1 130,5

*** D 533 Bièvres                                          [ 1 ] 8,5 *** D 101 Craches 5 135,5
D 53 Carrefour D 533/D 53 3 11,5 V 1 L’Abbé 2,3 137,8
D 117 Carrefour D 53/D 117 0,6 12,1 Baudicourt 1,5 139,3

7 D 120 Jouy en Josas                                 [ 2 ] 4 16,1 Y 139,3
8 RD La Porte des Loges 1,3 17,4 V V 10 SONCHAMP 2 141,3

D 938 carrefour RD/ D 938 2,1 19,5 E 141,3
D 6 Toussus le Noble 2 21,5 L D 72 Clairefontaine 6,2 147,5

21,5 I La Celle les Bordes 5 152,5
D 938 CHATEAUFORT 2,8 24,3 N Les Bordes 1,5 154

24,3 E D 906 Cernay la Ville 3,7 157,7
D 95 Carrefour D 938/D 95 0,3 24,6 S D 24 Carrefour D 906/D 24 0,2 157,9

*** D 906 Carrefour D 95/D 906 4 28,6 D 91 Darrefour D 24/D 91 0,8 158,7
RD Les Rougemonts 1,3 29,9 Garnes 2 160,7

La Grugerie 1,2 31,1 D 58 Dampierre           (BCN-BPF 78)    [ 9 ] 2 162,7
La Vacheresse 2,2 33,3 Les Sablons 2,4 165,1

E D 40 Carrefour RD/D 40 1 34,3 D 906 Chevreuse 2,5 167,6
S D 131 Gometz la Ville 2 36,3 D 938 Saint Rémy de Chevreuse 2,3 169,9
S Briis sous Forges 6 42,3 Carrefour D 938/D 195 2,2 172,1
O Vaugrineuse 2,4 44,7 Carrefour D 938/D 95 1,4 173,5
N La Fontaine aux Cessons 1,5 46,2 Y 173,5
N D 27 Le Marais                                      [ 3 ] 2 48,2 V D 938 CHATEAUFORT 1 174,5
E Le Val Saint Germain 3 51,2 E 174,5

V 2 Carrefour D 27/V 2 1,1 52,3 L D 938 Toussus le Noble 2,8 177,3
Les Loges 0,2 52,5 I rue de la Croix Blanche 2,3 179,6
Beauvais 3,2 55,7 N D 120 Les Loges en Josas 2 181,6

D 116 Roinville 1,2 56,9 E D 117 Jouy en Josas                                   [ 2 ] 2,3 183,9
56,9 S Bièvres                                             [ 1 ] 183,9

DOURDAN                                 [ 4 ] 2,5 59,4 D 53 Carrefour D 117/D 53 3,1 187
*** 59,4 D 533 Carrefour D 53/D 533 0,6 187,6

Sainte Mesme 4,9 64,3 *** Clamart 187,6
E Saint Martin de Bréthencourt 3,6 67,9      Le Petit Clamart 187,6
U Bréthencourt 1 68,9      rue de Bièvres 187,6
R Le Bréau sans Nappe 2 70,9 D 906      rond point du Général Leclerc 3 190,6
E Boinville le Gaillard 2 72,9 9      av. du Général de Gaulle 190,6

D 116 Orsonville 3 75,9 2 Châtillon 190,6
E D 7.1 Auneau                                          [ 5 ] 5,2 81,1      av. de Verdun 190,6
T D 130 Roinville 2,8 83,9      av. de Paris 190,6

D 24 Béville le Comte 3,2 87,1 Montrouge 190,6
L Houville la Branche 5,8 92,9      av. Pierre Brossolette 6,4 197
O Nogent le Phaye 5 97,9 *** 197
I 97,9 7 PARIS 197
R D 7154 CHARTRES                                [ 6 ] 6,6 104,5 5      Porte de Châtillon 2,2 199,2

CONTRÔLES :

· Départ : PARIS ou CHATEAUFORT

· Interméd. : DOURDAN - CHARTRES - SONCHAMP

CURIOSITÉS :

[ 1 ]- [ 1 ]-

[ 2 ]-

[ 3 ]- [ 7 ]-

[ 4 ]- [ 8 ]-

[ 5 ]- [ 9 ]- Château XVIIIe - Route des Vaux de Cernay.

Château - Eglise St Germain XIIe/XIIIe. Château.

Château.

Musée de la photographie. Cathédrale Notre Dame (sculptures, vitraux).

Musée de le toile de Jouy (Oberkampf). Eglises St André XIIe, St Pierre, St Aignan - Musée.

Château. Château - Eglise XIIe/XVIe.
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